



Dalsbygda Jaktlag SA  
Meierigården, 2552 DALSBYGDA  
Org.nr.: 970 572 929 MVA

## Referat etter styremøte mandag 2. mai 2022, kl. 19.30

### Møtet ble avholdt på jaktlagskontoret, Meierigården

**Følgende var tilstede:** Per Martin Rønningen, Ulf Tuveng, Geir Østgårdsgjelten, Ståle Kroken, Joakim Johaug, Einar Kokvoll (repr Sjøttåhaugen), og Roar Eckermann (daglig leder/sekretær).

**Orienteringer:** Info etter årsmøte i Forollhogna Villreinutvalg/Villreinvald

Info WEB-løsning for booking av overgangsavtaler i villreinjakta

Info vedr status for vår-takseringer av rype

### Saksliste:

**Sak 10/22, Konstituering av styret etter årsmøtet.** Det har kommet inn et nytt styremedlem, og roller/ansvarsområder mellom styremedlemmer ble fordelt. Styret konstituerte seg selv ihht årsmøtets vedtak.

**Vedtak:** Per Martin Rønningen leder, Ulf Tuveng nestleder, Ståle Kroken kasserer, Joakim Johaug elg-ansvarlig, Geir Østgårdsgjelten rype-ansvarlig, Einar Kokvoll repr. Sjøttåhaugen. Det ble videre besluttet at Ståle Kroken fortsetter med ansvar for utbetaling av skudd-premier, og at Per Martin Rønningen blir Os Kommunes representant i styret for Forollhogna Villreinvald (Villreinutvalget)

**Sak 11/22, Gjennomgang av søknader og tildeling Rypejakt:** Styret gjennomgikk årets søkere til rypejakta, og tildelte jaktkort til jegere med tilknytning til Dalsbygda. Styret diskuterte også trekning av jaktkort for øvrige søkere.

**Vedtak:** Alle søkere som oppfylte kriteriene for «tilknytning til Dalsbygda» ble tildelt jakt. Utover dette overlot styret trekningen av rypejakta til Inatur. Daglig leder følger opp trekning og tildeling av restplasser. Etter vurdering av takseringer og fellinger på de ulike jaktfeltene ble det bestemt at det tillates 25 jegere på Vestfeltet, 25 på Østfeltet og 15 i Kjurrudalen Nord pr. jaktperiode.

**Sak 12/22, Oppfølgingssaker etter årsmøtet.** Styret diskuterte sitt mandat til å jobbe videre med betingelser og prosess for neste års anbudskonkurranse på utleiefeltene for rype, samt bestemmelser knyttet til bruk av fondsmidler til fellestiltak.

**Vedtak:** Føringene som ble presentert på årsmøtet for neste års anbudskonkurranse leges til grunn for et møte med Inatur og evt Vingelen i Nov/Des for å forberede anbudskonkurransen.

Det jobbes videre med innspill og føringer for tildeling av fondsmidler, slik at styret kan legge frem et konkret forslag til neste årsmøte.



**Dalsbygda Jaktlag SA**  
Meierigarden, 2552 DALSBYGDA  
Org.nr.: 970 572 929 MVA

**Sak 13/22: Eventuelt.**

- Diskusjon om jaktlagets muligheter for å bidra til gode bruksordninger i forbindelse med jordskiftesaken. Styret besluttet å ikke engasjere seg ytterligere i saken nå, men heller avvente info og utkast fra Jordskifteretten.

*For styreleder*

*Roar Eckermann, daglig leder/sekretær*

**Signatur møtedeltagere:**

*Per Martin Rønningen*

*Ulf Tuveng*

*Ståle Kroken*

*Joakim Johaug*

*Geir Østgårdsgjelten*

*Einar Kokvoll*